СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от  16  ноября 2021 года                    №16                             п. Апраксино

            О проведении публичных слушаний
            по проекту бюджета Апраксинского
            сельского поселения Костромского
            муниципального района на 2022 год
            и на плановый период 2023 и 2024 годов

Рассмотрев представленный администрацией Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района проект бюджета Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, в целях информирования населения Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района и в соответствии со ст..28 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального  района Костромской области, Совет депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района

Р Е Ш И Л :

           1.Вынести на публичные слушания проект бюджета Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, опубликовав полный текст проекта бюджета сельского поселения в общественно-политической газете «Апраксинский вестник».
          2.Провести публичные слушания по проекту бюджета Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 06 декабря 2021 года в 14.00 часов в здании администрации по адресу: Костромской район, п.Апраксино, ул.Молодежная,д.18
          3.Назначить ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний председателя Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Глухареву О.В.
          4.Специалисту администрации до 03 декабря 2021 года обобщить поступившие предложения по проекту бюджета Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов. Предложения по проекту бюджета подаются в письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефоны) в администрацию Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района, где регистрируются и передаются на рассмотрение ответственному по проведению публичных слушаний. Прием письменных предложений по вопросам публичных слушаний заканчивается за 3 дня до даты проведения публичных слушаний.
           5.Итоги проведения публичных слушаний по проекту бюджета Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов опубликовать в общественно-политической газете «Апраксинский вестник ».
          6.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области
Председатель Совета депутатов поселения                   О.В.Глухарева